



**NORRKÖPING NORRA
INNER WHEEL CLUB**

2018-04-29

President: Eva Hellström
Sekreterare: Gunilla Bellevik
Årets motto: “*Empower and Evolve*”
Månadsbrev 11–12

Hjärtligt välkomna till majmötet och vårutflykten!

Program: Utflykt till Söderköping. Efter en god lunch på Söderköpings Brunn får vi en guidad tur genom de gamla kvarteren.

Avtackning av avgående styrelsemedlemmar.
Invigning av ny medlem.

Tid: Onsdag den 15 maj

Plats: Samling vid Konstmuseet kl. 12.00 för avfärd med egna bilar.
Värdinnorna ordnar med samåkning. Styrelsen har beslutat att de som åker med betalar 20:-- per person till chauffören.

Meny: Dagens rätt samt kaffe och kaka.

Pris 225;..

Pengarna sätts in på klubbens postgirokonto 603397-1 senast den 8 maj!
Ange utflykt IW plus namn på betalningen. Helst inte Swish!!
Annars gäller kontant betalning som vanligt.

Anmälan: Senast onsdag den 8 maj till Ann Weimer; 070 8264445,
ann.weimer@gmail.com eller till Irma Svensson 070 8570712,
kjelloirma@gmail.com. Anmäl avvikande kost-

Ta gärna med gäster till denna utflykt!!

Hjärtligt välkomna!

Gunilla Bellevik
Sekreterare

Inför höstterminen flyttas alltså mötena till **Grand Hotel, måndagar kl. 16.30** vilket blir en ökad flexibilitet beträffande möteslokaler.

Preliminärt program:

- 2 september Årsmöte. Föredrag av Marielle Martinz som berättar om sin bok "Var är Octavia?" Octavia Lundell var en viktig, men tyvärr bortglömd företagskvinna, som också arbetade med rösträttsfrågan och för socialt utsatta kvinnor runt förra sekelskiftet.
- 7 oktober Mannekänguppvisning av Butiken på landet.
- 4 november Författaren Göran Redin berättar om sina böcker i Lövberga-serien. Han har skrivit 5 böcker med historisk anknytning (1600-tal) till Lövberga i Östra Ryd och om hur familjerna där kom att påverka både politik och industriell utveckling runt Norrköping bl a via Louis de Geer.
- 2 december Julavslutning

Boka redan nu in dessa datum, så att ni inte missar våra trevliga klubbmöten.

Referat från aprilmötet:

Vår medlem Eva Holm berättade om Vintercamping i fjällen. A och O är förberedelse inför strapatserna. Packningen består av tält, dunsovsäck, varma kläder, duntossor, frystorkad mat. Vatten = smält snö. Alla har var sin ryggskäck som väger 10 kg och sedan dras resten på pulka. Det gäller att vara förberedd på allt, men man tar aldrig några risker utan undviker lavinfarliga områden. Vädret kan vara mycket skiftande. Det finns oftast ingen mobiltäckning. De var fyra som åkte, alla mycket erfarna, bl a Evas man. De åkte ca 5 timmar/dag i icke rösdade områden i 7 dagar. Karta och kompass är viktiga hjälpmedel. Eva visade underbara bilder av ett mäktigt och orört vinterlandskap, där allt är stilla och tyst. En meditativ upplevelse.

Inga-Britt informerade om att hon varit på Grand Hotel och talat med dem. Där kan vi få vara om vi ändrar dag (måndag) och tid (16.30). En omröstning visade att majoriteten vill gärna flytta till Grand Hotel i höst.

Marianne SS informerade om valet till IIW. Visade urklipp ur Folkbladet, där det var ett reportage om Narkotikahundarna plus bild på Marianne, säljande sina broschyrer.

Eva Hellström informerade från Distriktsmötet i Linköping bl a att Kalmar IW måste lägga ned, då de inte får några som vill ställa upp i styrelsen trots att de har 54 medlemmar.

Samtliga klubbar har i år samlat in ca 88.000 till olika projekt, varav Norrköping Norra IW har bidragit med 8.510:--.

Lena A berättade att vi nu har fått en ny vänklubb i Hamburg.

Gerd Jonson höll ett mycket trevligt "3 minuter IW" och berättade om ett möte för 33 år sedan på ICA, där de bl a fick lära sig hur man stycker en gris och tar tillvara allt. Sedan serverades exotiska frukter, vilket var en nyhet på den tiden.

Dagens lotteri inbringade 560:--.